

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 04 CN NKP klášter Kladruby - ambitová chodba ke kostelu
Objekt: 01 A - Starý konvent
Rozpočet: 01 Stavební úpravy ambitové chodby ke kostelu

Objednatel: Národní památkový ústav IČO: 75032333
 Valdštejnské náměstí 162/3 DIČ: CZ75032333
 11800 Praha-Malá Strana

Zhotovitel: BOLID M s.r.o. IČO: 26347741
 Voršilská 2085/3 DIČ: CZ26347741
 11000 Praha

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	604 885,00
PSV	235 880,00
MON	291 558,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 132 323,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 132 323,00 CZK
Základní DPH	21 %	237 787,83 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 370 110,83 CZK

v Chotíkově dne 07.11.2022

XXXXXXXX, prokurista
 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 725,00	0,3
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			431 900,00	38,1
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			164 460,00	14,5
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			4 800,00	0,4
772	Kamenné dlažby	PSV			67 200,00	5,9
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			41 880,00	3,7
783	Nátěry	PSV			126 800,00	11,2
M21	Elektromontáže	MON			291 558,00	25,7
Cena celkem					1 132 323,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	04 CN	NKP klášter Kladruby - ambitová chodba ke kostelu
O:	01	A - Starý konvent
R:	01	Stavební úpravy ambitové chodby ke kostelu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 725,00
1	Pol__0001	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu zazdívka/ zapravení sond po průzkumu : 0,5	m3	0,50000	7 450,00	3 725,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				431 900,00
2	Pol__0002	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 30 mm, v rozsahu opravované plochy přes 30% do 45% dřevem hlazená omítka, doplněná k ponechaným plochám, oprava ve více krocích (do živého) zrnitost a složení omítky bude upraveno dle nálezů na místě : 400	m2	400,00000	690,00	276 000,00
3	Pol__0003	Oprava nik vč. vyčištění profilace, opravy štukatury	ks	3,00000	9 300,00	27 900,00
4	Pol__0004	Potažení vnitřních ploch štukem/vápennou stěrkou/ sjednocení stěn pod výmalby	m2	400,00000	320,00	128 000,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				164 460,00
5	Pol__0005	Zakrytí podlah OSB nebo DT deskami montáž, demontáž, vč. dodání desek k zakrytí 120	m2	120,00000	256,00	30 720,00
6	Pol__0006	Pracovní lešení - lešenové mobilní věže montáž, přemístění, demontáž	kpl	1,00000	22 340,00	22 340,00
7	Pol__0007	Pracovní lešení - lešenové mobilní věže příplatek za měsíc použití předpokládaná doba oprav - 2 měsíce : 2	měsíc	2,00000	2 100,00	4 200,00
8	Pol__0008	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	120,00000	60,00	7 200,00
9	Pol__0009	Čištění objektů očištění mechanické stěn, Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m - očištění hlinkových, novodobých nátěrů, nesoudržných vrstev, ručně, převážně suchou cestou, nebo	m2	400,00000	220,00	88 000,00
10	Pol__0010	Čištění objektů dezinfekce u podlah	m2	120,00000	25,00	3 000,00
11	Pol__0012	Otlučení nebo odsekání vrstev omítek líce kleneb a podhledů, stěn předpokládané množství nesoudržných, poškozených omítek : 100	m2	100,00000	90,00	9 000,00
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 800,00
12	Pol__0013	Vnitrostaveništní doprava suti, odvoz suti a vyburaných hmot na skládku	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00
13	Pol__0014	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,00000	300,00	300,00
Díl: 772		Kamenné dlažby				67 200,00
14	Pol__0016	Lokální opravy dlažby - vyčištění cementových spár, doplnění spár, oprava cementových vysprávek umělým kamenem jedná se o lokální opravy dlažby, celková plocha chodby 120 m2 : 120	m2	120,00000	560,00	67 200,00
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				41 880,00
15	Pol__0017	Lokální opravy kamenných dveřních zárubní a prahů umělým kamenem (potrály budou natřené v barvě stěn)	ks	4,00000	1 920,00	7 680,00
16	Pol__0018	Polymerový nátěr dlažby	m2	120,00000	285,00	34 200,00
Díl: 783		Nátěry				126 800,00
17	Pol__0019	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný stupně členitosti 1 a 2, vápenný	m2	400,00000	240,00	96 000,00

Položkový rozpočet

S:	04 CN	NKP klášter Kladruby - ambitová chodba ke kostelu
O:	01	A - Starý konvent
R:	01	Stavební úpravy ambitové chodby ke kostelu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	Pol__0020	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný biocidní přísada	m2	400,00000	35,00	14 000,00
19	Pol__0021	Krycí (ochranný) nátěr omítek příplatek za pracnost dvojnásobného nátěru	m2	400,00000	42,00	16 800,00

dle maleb :

400

400,00000

Díl: M21		Elektromontáže	291 558,00			
20	Pol__0022	Výměna vypínačů za keramické ABB DECENTO, vč. zapravení v okolí vypínače	ks	1,00000	2 632,00	2 632,00
21	Pol__0023	Výměna vypínačů za keramické zásuvek za keramické, vč. zapravení v okolí zásuvky	ks	13,00000	1 650,00	21 450,00
22	Pol__0024	Demontáž svítidel a jejich likvidace	ks	10,00000	715,00	7 150,00
23	Pol__0025	Úprava rozvodů elektro - drážkování, instalace nových rozvodů NN ke svítidlům, zapravení drážek, osazení svítidel (využití ze stávajících tras, nejde o celkovou rekonstrukci NN)	kpl	1,00000	12 230,00	12 230,00
24	Pol__0026	Svítilno nástěnné	ks	8,00000	29 612,00	236 896,00
25	Pol__0027	Zakrývání konstrukcí během realizace, ochrana dveří, podlah atd.	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
26	Pol__0028	Úklid během realizace a po dokončení prací	kpl	1,00000	6 200,00	6 200,00

Celkem						1 132 323,00
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání